
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 50
m2
Číslo inzerátu (ID): 4244819 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji unikátní chalupu s 250 letou historií v srdci
Orlických hor, v katastrálním území Bělá u Liberka.
Chalupa je v současné době před rekonstrukcí, což ji činí ideálním
plátnem pro realizaci vlastních představ o dokonalém horském
útočišti. Objekt se nachází na polosamotě, což zaručuje klid a
soukromí s naprostou harmonií přírody. Je situován v oblasti
nabízející bohaté možnosti pro turistiku, cykloturistiku, zimní sporty
a mnoho dalších aktivit.
Zakoupením této chalupy získáte nejen rekreační objekt, ale také
kus historie a nezapomenutelné výhledy, které jsou každodenním
zdrojem inspirace. Neváhejte nás kontaktovat pro další informace
nebo prohlídku! Těšíme se na Vaši návštěvu.

ID inzerátu ESO: 4244819
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
Inzerát vydán: 08.05.2024
ID zakázky v RK: 900870706
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 205 m2
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 870706

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


